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NOTE DE SERVICE

o 9 OCT 2017

Sont, sous réserve de la conformité des conditions d'accès, déclarés admis au concours du 12
août 2017, pour l'entrée dans les Ecoles de formation des Techniciens Principaux
Médico-Sanitaires option Odontostomatologie, les candidats dont les noms suivent classés
par ordre alphabétique:

Région: Centre
ECOLE PRIVEE DENTAIRE DE YAOUNDE

N° MATRICULE NOMS ET PRENOMS
1. 17TOS-0021 AKOUMOU BRIGITTE LlONNELLE

2. 17TOS-0006 DJIBETSOU ESAlE
3. 17TOS-0024 EFOUNDA MARIE CHRISTELLE

4. 17TOS-00 15 LEUNGA DJOMGOUE ANNE PANIOLLE

5. 17TOS-0004 MAYEMFO YEMELI CHRISTELLE
6. 17TOS-0031 MISKIVOU SOULEYMANOU

7. 17TOS-0017 MOUAHA NADINE CHRISTELLE
8. 17TOS-0030 ROIT ANG YOHANNA NE(E) LE 20/08/1991 A MOKONG

9. 17TOS-0003 TAMA EBOGO ROSE RITHA

10. 17TOS-00 10 WOUDJILBE JEAN CLAUDE

ECOLE PRIVEE MILLENIUM DE YAOUNDE

1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.
9.
10.
Il.

MATRICULE
17TOS-0005

17TOS-0025

17TOS-0032
17TOS-0022

17TOS-0023
17TOS-0019

17TOS-0014

17TOS-0008

17TOS-0026
17TOS-0011
17TOS-0007

NOMS ET PRENOMS
ABOUME STEPHANO ARMAND

ADA MESSI LINDA ORNELLA
AZANGUE NDONGMO KIZY

DJOUKANG MALESSONG TERENCE JORES
FOUEGHOU ATEUF ACK OLIVE

GUEHOADA SANDRINE PAOLA

MONK ON ROSE AUDREY

NTSAMA LIKENG INGRID ELSA
TCHANMI DJIMATCHE GWLADYS ALIDA

TCHASSEM KOAM BERNARD LANDRY
TIENTCHEU DEUNGUE JUNIOR BLONDEAU
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Région: Nord-Ouest
INSTITUT PRIVE "ST. LOUIS HIGHER INSTITUTE OF HEALTH AND
BIOMEDICAL SCIENCES" DE BAMENDA

N°
l.

2.
3.
4.

5.
6.

7.

8.

9.
10.
11.

MATRICULE
17TOS-0009

17TOS-OOI2

17TOS-0027

17TOS-0020

17TOS-0028
17TOS-OOI6

17TOS-0002

17TOS-0029

17TOS-0013

17TOS-0018

17TOS-OOOI

NOMS ET PRENOMS
AYEMTIO TSAPI CORINE

CHIGHET NDANJOUEN WILL y HAMILTON

DJANKOU KEMADJOU URIELLE MANUELLA

DJIOTSOP FOPA HERMAN

FONBAN DIVINE SEKA
GHOGUIA TSAPI ORNELLA FLAURE

KAMGAYANGOUASANDRINEAUDREY

KOUEMGNI KEUNGNI GUILAINE

NFON BETILA BlY
NINDJEU PHALONE VIVIANE

NWONZE ATSAF ACK ARNOULD

La date de la rentrée scolaire est fixée le 18 octobre 2017. Les inscriptions devront se
faire obligatoirement sur présentation de l'original et/ou de l'attestation de réussite du
diplôme requis./-
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